
 

Kiesfangleisten

 

 
  

Material: Aluminium Almg 3

mit angeformter Stoßverbindung

 

  

Artikel-Nr. Material Länge mm Höhe mm Materialstärke

 

 

 

 

KLA 60 / 1,0

KLA 80 / 1,0

KLA 100 / 1,0

KLA 120 / 1,0

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

2500

2500

2500

2500

60

80

100

120

1,0 mm

1,0 mm

1,0 mm

1,0 mm

 

 

 

 

 

 

 

KLA 40 / 1,5

KLA 50 / 1,5

KLA 60 / 1,5

KLA 70 / 1,5

KLA 80 / 1,5

KLA 100 / 1,5

KLA 120 / 1,5

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

40

50

60

70

80

100

120

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm
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KLA 140 / 1,5

KLA 150 / 1,5

Aluminium

Aluminium

2500

2500

140

150

1,5 mm

1,5 mm

 

 

 

 

KLA 60 / 2,0

KLA 80 / 2,0

KLA 100 / 2,0

KLA 120 / 2,0

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

2500

2500

2500

2500

60

80

100

120

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

 
 Bestellformular(76,0 kB) 

 

 

Alle Teile werden in unserem eigenen Betrieb in Deutschland hergestellt.

Der Verkauf erfolgt zu unseren beiliegenden Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer. Technische Änderungen vorbehalten.

Sonderanfertigungen auf Anfrage, kurzfristig lieferbar.
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